На третомъ термінк продажъ настспнтъ также низше цѣны выканкана. Проннн оусловіа можна докѣдаться въ т. с. регнстратсрк.
Стрнй дна 1 Листопада 1879.

Doniesienia prywatne.

W miasteczku Białej-Cerkwi (stacya drogi żelaznej Fastowskiej) w Guberni kijowskiej w powiecie Wasylkowskim położonem, odbywać się będzie w dniu 3/15 lutego 1880 roku o godzinie 11tej z rana **sprzedaż koni** czystej krwi arabskiej przez publiczną licytację „in plus“, zaczynając od summy szacunkowej, ze stad: Szamrajowieckiego Hrabiego Władysława W. Branickiego, Uzińskiego Hr. Konstantego Branickiego i właściciela ziemskiego Władysława Markowskiego w ogóle sztuk 43, mianowicie; oryginalnych arabskich ogierów stanownych starych 2, ogierów stanownych wierzchowych zaprzęgowych 13, matek żrebnych 5, kobył wierzchowych, zaprzęgowych i młodych 19, wałachów wierzchowych i zaprzęgowych 4, od 3ech do 12 lat wieku, po większej części ciemnej maści.

Wszystkie konie można obejrzyć w Białej Cerkiewskiej stajni Hrabiego W. W. Branickiego od 1/13 lutego 1880 roku. (813 2 3)

Ces. i król. wylącz. uprz.
Ekstrakt Orzechowy
do farbowania siwych włosów,
wyna A. Maczuskiego, perfumery
w Wiedniu, Kärntnerstrasse 26.
C. k. wylącz. uprzyw. środek ten do farbowania włosów, nadający siwym włosom trwałą barwę czarną, brunatną lub blond, sporządzony jest li tylko z substancji roślinnej, t.